
 

ZARZĄDZENIE NR 219/2020 

BURMISTRZA ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie: nadania regulaminu udzielania zamówień publicznych o 

wartości poniżej 130.000 złotych, stosowanego w Urzędzie Miejskim w 

Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 

2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175),  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza co następuje: 

 

 

§1. Nadaje „Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130.000 

złotych”, stosowany w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia, dalej zwanym „Regulaminem”. 

 

§2. Zobowiązuje pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

odpowiedzialnych za prowadzenie procedur udzielania zamówień publicznych do 

zapoznania się z Regulaminem. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 1/2017 z dnia 

05.01.2017 roku. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Leszek Filipiak 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

 

 


